Perkamų Darbų kiekis gali keistis (didėti ar mažėti) priklausomai nuo Užsakovo poreikių ir finansinių galimybių. 
2.6. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45262670-8.

3. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
1. 
2. 
3. 
3.1. [bookmark: _Hlk56619505][bookmark: _Hlk31273219]Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 30250,00 eurų (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų) su PVM, iš kurių PVM sudaro 5250,00 eurų (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų). Sutarties vertė be PVM yra 25000,00 eurų (dvidešimt penki tūkstančiai eurų).
3.2. Rangovas įsipareigoja pateikti Užsakovui PVM sąskaitą-faktūrą per 4 d. d. nuo Darbų atlikimo, bet ne vėliau kaip iki sekančio mėnesio ketvirtos darbo dienos. Šalys susitaria, kad  Darbų atlikimo faktą įrodančiais dokumentais bus laikomi